Obio. Obio q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is e<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is. sed illa n<sup>o</sup> e<sup>o</sup>  
 h<sup>o</sup>is. q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is. in p<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is a<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is h<sup>o</sup>is h<sup>o</sup>is  
 h<sup>o</sup>is e<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is. Obio. Obio q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is. qua h<sup>o</sup>is  
 h<sup>o</sup>is. sed a<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is. q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is.

Obio. Obio q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is p<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is p<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is p<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is  
 aliquis movet. et in n<sup>o</sup> mutare h<sup>o</sup>is. p<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is e<sup>o</sup>  
 h<sup>o</sup>is q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is. Obio. Obio q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is. ill<sup>o</sup> qui movet. p<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is  
 h<sup>o</sup>is h<sup>o</sup>is. sed h<sup>o</sup>is n<sup>o</sup> mutas. Obio  
 ad cent<sup>o</sup> terra et p<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is. q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>is.

salvari mobilitate loci; deinde illa ubiatio mobilis  
 in locis, quod si fiat ipsa sufficit ad ubiandum quod hoc  
 motus aliquid aliud, si in motu sunt sunt ubiatio  
 mobilis, ita enim motus erit mobilis, quod est ubiatio  
 si ubiatio tunc assignetur aliquid ubiatio, quod ubiatio illa  
 ubiatio mobilis. Alij autem primordiales, Topica,  
 Mathematicas, mobilitate loci fundant in spatio  
 imaginario, quod ubiatio est mobile, ubiatio hanc a  
 opinionem est: ubiatio entis ubiatio debet deservire ab  
 aliquo ubiatio mobilitate loci, hanc est ubiatio entis ubiatio  
 quod est. Deinde longi debet generare creatum, sed spatio  
 imaginario ad quod generat, quod hoc creatum generat  
 dicitur, quod debet esse in ordine ad locum hanc  
 a ubiatio in ordine ad spatio imaginario quod est.

N. 297<sup>m</sup> Quid sit Centum mundi, ubiatio illud punctum, quod  
 in orbe terra est desigabile, ad quod linea a  
 circumferentia mundi cal. Ista aequalis inter calid et  
 terra, ista aequalis, hoc est centrum indubitanter  
 immobile est, quod ipsum terra globum immobilem ostendit.  
 Linea mathematica, centrum terra ab una parte  
 cal, ad alteram duum axem, sive linea aequidistanti,  
 qua dicitur mundum duum in 2 aequalia dividit,  
 ita ut sit eadem ista ab unoquoque polo ad dicitur  
 linea: ad dicitur cal, movens circulariter circa  
 hunc axem ab oriente in occidentem, axis autem est mundum  
 quod est immobiles, potest vero nihil aliud significat  
 eandem nitentem illig axis, et sicut axis est in dicitur  
 ita enim 2 potest si immobiles, quorum unum dicitur  
 arcticum, alter antarcticum.